אודות הקיבוץ
ירושלים, בהרי הגבוהות הפסגות אחת בראש לירושלים ממערב שוכן החמישה מעלה קיבוץ
בגובה 810 מטר. ביום בהיר נפרשת לפני המתבונן שפלת החוף מאשקלון ועד לכרמל. מדרום לקיבוץ
נמצאים קיבוץ קריית ענבים והכפר אבו גוש, וממזרח – היישוב הר אדר. צמוד לקיבוץ מצפון, עבר קו

הגבול של מדינת ישראל עד מלחמת ששת הימים, ובתוואי זה הוקמה גדר ההפרדה.

בכה' בכסלו תרצ"ח דצמבר 1937 נהרגו סמוך לפסגתו חמשת חברי גרעין 'במעלה'. כעבור חצי
שנה, בכ' בתמוז תרצ"ח )19 ביולי 1938(, עלה על הקרקע במסגרת יישובי 'חומה ומגדל' קיבוץ מעלה

החמישה שנקרא על שם חבריו שנפלו במקום.

'קיבוץ הוא החמישה מעלה וכיום חברים, של החיים באורחות שינוי הקיבוץ עבר 2005 בשנת
מתחדש' בו כל חבר אחראי לפרנסתו, אך הקיבוץ עדיין נושא באחריות ודואג לביטחון חבריו בתחומי
הרווחה, הסיעוד והביטחון הסוציאלי.